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Írásbeli kérdés !

Tisztelt Elnök úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést
kívánok benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Inkább kiöntjük a vízzel együtt a gyereket a kádból? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

A jelentős számú visszaélések miatt a Vidékfejlesztési -Program keretében meghirdetett „Ne m
mezőgazdasági tevékenységek elindításának támogatása - Mez őgazdasági tevékenységek
diverzifikációja, mikrovállalkozás indítása” című pályázati felhívás visszavonásáról döntött a z
EMVA Irányító Hatóság. Az erről szóló hír 2017. december 29. napon 14:05 órakor jelent
meg.

A hivatkozott Felhívás 2016 . augusztus 25-én jelent meg, benyújtása 2016 . október 24.
napjától kezdődött és a 272/2014 . (XI.5.) Korm. rendelet 53 . § (1) bekezdése alapján az
Irányító Hatóság a támogatási kérelmek benyújtásának lehetőségét 2016 . november 24 .
napján 24 órától feifiiggesztette.

A mintegy 13,85 milliárd forint keretösszegű felhívás a vidéki térség mezőgazdasági
vállalkozásainak jövedelemstabilizálását, valamint a mezőgazdaságon kívüli vállalkozások
elindítását volt hivatott ösztönözni . A forráskimerülés miatt felfüggesztett pályázatra alig egy
hónap alatt több mint 11 ezer kérelem érkezett közel 140 milliárd forint forrásigénnyel .

A fentiek miatt kérdezem Miniszter urat:

1. Az Irányító Hatóság mit ért a mesterséges körülmény megteremtésének gyanúja alatt a
pályázat esetében?

2. Nem csak azokat a pályázatokat kellett volna elutasítani, amelyek esetében a
mesterséges körülmény megjelent?

3. Mennyi pályázat adminisztratív ellen őrzését végezte el a Magyar Államkincstár a
pályázat visszavonásáig?

4. Az nem mesterséges körülmény; - ha beruházási támogatások esetében pár milliós
árbevételű cég több száz milliós támogatást kíván lehívni ?

Budapest, 2018. január 11 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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